DOE Nº 11065

Data: 10/09/2005610

PORTARIA Nº 077 - GS/SET, DE 09 DE SETEMRO DE 2005.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 36 da Lei Complementar nº 122, de 30 de Junho de 1994 (Regime Jurídico Único dos Servidores do Estado e das Autarquias e Fundações Públicas Estaduais),

Considerando a necessidade de coadunar os interesses individuais de cada membro do Grupo Ocupacional Fisco com os da Secretaria de Estado da Tributação,

RESOLVE:

Art. 1º Remover, a pedido, na forma indicada a seguir, os auditores fiscais abaixo relacionados:

I – da 1ª Unidade Regional de Tributação – Natal para a:

a) COFIS: Joseli Batista de Lima, mat. 8651-7;

b) CACE: Lincoln de Araujo Teixeira, mat. 91.564-5;

c) COGEF: Maria Eulalia de Araújo Revoredo, mat. 153.298-7;

d) SUMATI: Raquel Macedo Xavier, mat. 152.997-8;

II – da 2ª Unidade Regional de Tributação – Nova Cruz para a Coordenadoria de Fiscalização - COFIS: Lanara Bessa Maciel, mat. 156884-1;

III – da 3ª Unidade Regional de Tributação – Currais Novos para:

a) PROJAFI: José Nilvan Almeida Araújo, mat. 163062-8;

b) SUCIVA: Paulo Afonso da Fonseca, mat. 153.050-0;

IV – da 4ª Unidade Regional de Tributação – Macau para:

a) 2ª URT: Wilames Marques de Souza Lima, mat. 1576-8;

b) PROJAFI: Deodoro Gomes Bezerra, mat. 66506-1;

V – da 5ª Unidade Regional de Tributação – Caicó para:

a) 2ª URT: Omar Ramos Filho, mat. 153711-3;

b) PROJAFI: Fernando de Lima, mat. 163054-7;

c) 6ª URT: Pedro Emídio Barbosa Carlos, mat. 908517;

VI – da 7ª Unidade Regional de Tributação – Paus dos Ferros para:

a) 2ª URT:

1. Andre Horta Melo, mat. 158665-3;

2. Joabe Genesio Marinho, mat. 163058-0;

b) 5ª URT: Julio Cesar Alves Fernandes, mat. 158674-2;

c) 6ª URT:

1. Henrique Tadeu Praxedes Dantas, mat. 90852-5;

2. Francisco Belarmino de Azevedo Filho, mat. 91593-9;

3. Antonio Mairton Menezes de O. Filho, mat. 151234-0;

4. Nilson de Lima Fernandes, mat. 151460-1;

5. Edineuton Pereira dos Santos, mat. 8618-5;

VII – do Projeto de Apoio à Fiscalização de Mercadorias Trânsito – PROJAFI para:

a) SUMATI: Mara Lúcia da Silva Bezerra, mat. 153718-0;

b) 1ª URT: Judson da Silva Cortez, mat. 153080-1;

c) SUDEFI: Eugenio Pacelli de Oliveira, mat. 91.596-3;

VIII – da Subcoordenadoria de Fiscalização de Mercadorias em Trânsito e Itinerância Fiscal – SUMATI para a Coordenadoria de Fiscalização – COFIS: Ana Lilia Fernandes Santos, mat. 99230-5;

IX – da Coordenadoria de Fiscalização - COFIS para a 1ª Unidade Regional de Tributação - Natal: Claudimar Gomes Bezerra, mat. 91579-3;

X - da Subcoordenadoria de Informações Econômico-Fiscais - SIEFI para:

a) SUFISE: João Plácido Filho, mat. 8971-0;

b) 1ª URT: Virgínia Borges de Medeiros Campos, mat. 90.860-6;

XI – da Subcoordenadoria de Débitos Fiscais - SUDEFI para a 1ª Unidade Regional de Tributação: Adneide Maria Ribeiro de Sousa, mat. 153.382-7.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária de Estado da Tributação, em Natal, 09 de setembro de 2005.

LINA MARIA VIEIRA

Secretária de Estado da Tributação